
Technické specifikace

Nabíjecí myš pro více zařízení HP 715
Může vám myš dodat naprostou volnost?

Díky programovatelným tlačítkům, až 90denní výdrži baterie  a kompaktnímu oboustrannému designu
můžete pracovat podle svých představ. Buďte produktivní kdekoli, na jakémkoli povrchu a s rozmanitými
zařízeními, které disponují snímačem pohybu na skle a možností připojení k různým operačním systémům.
Jedna myš vám poskytne potřebnou volnost, flexibilitu a možnost pracovat naplno.

Kdykoli, kdekoli, na jakémkoli
povrchu

Pusťte se do práce kdekoli, kdykoli a
na jakémkoli povrchu, dokonce i na

skle. Až 90denní výdrž baterie  a
nabíjecí baterie USB-C® vám zajistí
dostatek výkonu bez přestávky po

celé dny, týdny i měsíce. Pokud
sháníte myš, která vám usnadní život,
tento klikací pomocník odvede stejně

dobrou práci jako vy.

Přizpůsobení bez kompromisů
HP Accessory Center  vám umožní
přizpůsobit si 6 programovatelných

tlačítek podle svých představ a
pracovního stylu. Maximalizujte
produktivitu pomocí zkratek pro

jednotlivé aplikace, vyladění citlivosti,
kalibrace mimořádně rychlého

posouvání a dalších funkcí.

Kompatibilní s ostatními
systémy

Díky kompatibilitě s více operačními
systémy se můžete rychle spárovat

téměř s jakýmkoli zařízením.
Přepínejte rychle až mezi 3 uloženými

zařízeními. Využívejte efektivní
připojení s nízkou latencí přes 2,4GHz

klíč nebo Bluetooth® 5.3.
Bezproblémové připojení – kdekoli,

kdykoli, na jakémkoli zařízení .

Udržitelnost na prvním místě

Stvořeno pro váš svět
Ať vás práce a život zavedou kamkoli, na tuto myš se můžete spolehnout. Kompaktní design umožňuje přenášení v tašce nebo
kapse a tiché klikání se hodí do rušných kanceláří i tichých kaváren. Navíc obsahuje 60 % recyklovaných plastů , takže můžete mít
klidné svědomí.

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1

4

3

5



Technické specifikace

Nabíjecí myš pro více zařízení HP 715
Funkce

Nastavitelná tlačítka
Přizpůsobte si 6 programovatelných tlačítek podle svých představ a pracovního stylu. HP Accessory Center umožňuje upravovat citlivost a
rychlost posouvání, vytvářet zkratky pro jednotlivé aplikace a další nastavení.

Až 90denní výdrž baterie
90denní výdrž baterie a nabíjecí baterie USB-C® vám zajistí dostatek výkonu bez přestávky po celé dny, týdny i měsíce.

Kdykoli, kdekoli, téměř na jakémkoli povrchu
Pusťte se do práce kdekoli, kdykoli a téměř na jakémkoli povrchu, dokonce i na skle.

Podpora různých operačních systémů
Využívejte rychlé a konzistentní spárování se systémy Mac®, Windows®, Chrome a dalšími systémy.

Připojení k různým zařízením
Přepínejte až mezi 3 uloženými zařízeními. 2,4GHz klíč nebo Bluetooth® 5.3.

Používání šetrných obalů
100% recyklovatelné obaly jsou vyrobené z recyklovatelných materiálů, které splňují požadavky.

Kompaktní design pro obě ruce
Elegantní design pohodlně padne do každé ruky.

4

6

7,8



Technické specifikace

Nabíjecí myš pro více zařízení HP 715
Technické údaje

Produktové číslo 6E6F0AA

Podporované platformy Kompatibilní s počítači vybavenými portem USB Type-A

Číslo UPC 196548864997

Typ připojení 2,4GHz bezdrátové připojení; Bluetooth® 5.3

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti; Až 32,81 stopy v otevřené oblasti 

Popis baterie Nabíjecí Li-ion

Životnost baterie Až 3 h (po 1minutovém nabíjení); Až 3 měsíce (při plném nabití) 

Doba dobíjení baterie Podporuje rychlonabíjení: přibližně 90 % kapacity baterie za méně než 2 h

Technologie snímače Pohyb na skle

Rozlišení snímače Až 3 000 dpi

Jmenovitá hodnota snímače 1 200 dpi

Tlačítka 7

Programovatelná tlačítka 6 

Pokročilé rolovací kolečko Naklápěcí kolečko; Rychlé posouvání

Kontrolka Baterie; Kanál LED

Zabezpečení 128bitové šifrování AES

Barva produktu Černá

Software pro správu Software HP Accessory Center

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; Chrome OS™; mac OS 10.13 nebo novější

Minimální systémové požadavky Port USB Type-A; Bluetooth®

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP 

Certifikace a normy CE; CB; FCC; SDPPI; NTC; IMDA; BSMI; NCC; SRRC; SIRIM; TRA; EAC; TRC; ICASA; UKCA; ICES; KCC; VCCI; CNC; ANATEL; CONATEL; NOM; NBTC; CITRA; ETL; Recyklační značka PAP;
OEEZ; GreenDot; C-Tick; MCMC; Výstraha UUF; ETA; Triman

Obsah balení

Bezdrátová myš
USB klíč
Nabíjecí kabel USB Type-C®
Úvodní příručka
Záruční list

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 102,1 x 57,1 x 36,2 mm

Hmotnost 84 g

Rozměry balení (Š x H x V) 105 x 150 x 55,8 mm

Hmotnost balení 260 g

Množství hlavní krabice 24

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 37,4 x 32,9 x 25,5 cm

Hmotnost hlavní krabice 8,14 kg

Množství vnitřních krabic 6

Rozměry vnitřní krabice (Š x H x V) 31,3 x 17,7 x 11,5 cm

Hmotnost vnitřní krabice 1,91 kg

Počet kartonů na vrstvu 9

Paleta (vrstvy) 7

Počet kartonů na paletu 63

Počet produktů na vrstvu 216

Produkty na paletě 1 512

Hmotnost palety 529,32 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost 60% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný 

1

3

2

2

4

5,6



Technické specifikace

Nabíjecí myš pro více zařízení HP 715
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Vychází z interní analýzy HP v lednu 2023 se zaměřením na myši s 6 nebo více programovatelnými tlačítky, které se nabíjejí přes Micro USB nebo USB-C® pomocí

softwaru nebo aplikace výrobce.
 Kompatibilní s většinou zařízení se systémy Windows®, Mac®, Chrome, Android™ a iOS.
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT.
 Výdrž baterie vychází z používání 5 dní týdně, 8 hodin denně (12,5 % aktivní používání, 9 % nečinnost, 78,5 % režim spánku). Maximální kapacita baterie vlivem

dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 100 % vnějšího obalu a výplně z vlnité lepenky bylo vyrobeno z certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů. Výplně z vláken

obsahují 100 % recyklovaných dřevěných vláken a organického materiálu. Všechny plastové výplně obsahují více než 90 % recyklovaného plastu. Nevztahuje se na
plastové obaly a plastové pěnové fólie.

 Recyklační zařízení nejsou k dispozici ve všech oblastech.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Dosah bezdrátového rozhraní se může lišit v závislosti na okolních a výpočetních podmínkách uživatele.
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Výdrž baterie vychází z používání 5 dní týdně, 8 hodin denně (12,5 % aktivní používání, 9 % nečinnost, 78,5 % režim spánku). Maximální kapacita baterie vlivem

dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Společnost HP poskytuje jednoletou omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo

na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.
 100 % vnějšího obalu a výplně z vlnité lepenky bylo vyrobeno z certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů. Výplně z vláken

obsahují 100 % recyklovaných dřevěných vláken a organického materiálu. Všechny plastové výplně obsahují více než 90 % recyklovaného plastu. Nevztahuje se na
plastové obaly a plastové pěnové fólie.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky
společnosti USB Implementers Forum. Bluetooth® je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. Microsoft a Windows jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. MacOS je ochranná známka společnosti
Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích. ChromeOS je ochranná známka společnosti Google LLC.

Březen 2024
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6


